ROMANIA
JUDETUL ALBA
COMUNA SANCEL
CONSILIUL LOCAL
HOTARAREA
Nr.46/2019
Privind aprobarea contului executiei bugetare aferent trim. I 2019

Consiliul local al comunei Sancel,judetul Alba,intrunit in sedinta ordinard din
data de 20.06.2019

Luand in dezbatere:

-Nota de fundamentare nr.1431/30.05.2019 a primarului comunei Séncel
prinvind executia bugetara la finele trim. 12019;

-raportul nr. 1432/30.05.2019 al compartimentului de specialitate din cadrul
Primiriei Sancel;

-proiectul de hotarire initiat de primarul comunei Séncel;

-avizele favorabile ale comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului local
Sancel;

Avénd in vedere prevederile:
- art.57 alin(2) din L.273/2006 privind finantele publice Jocale,potrivit céruia ordonatorii
principali de credite intocmesc trimestrial si anual §i prezinta spre aprobare Consiliului local
_conturile de executie bugetard ale comunei;
-ale art.36 alin.(4) lit.”a”’L.215/2001,republicata privind administratia publicd locald,potrivit
caruia Consiliile locale aprobd la propunerea primarului contul de incheiere a exercitiului
bugetar;

in temeiul art.45 alin.l si 115 alin.(1) lit.”b” din L.215/2001,republicata,cu
modificarile si completdrile ulterioare,privind administratia publica locala:

HOTARASTE

Art.1.-Se aproba Contul de executie al bugetului local aferent trim. I 2019 prezentat in
Anexa la prezenta hotérare,parte integrantd a acesteia.

Art.2-Prezenta hotarire s-a aprobat cu un numar de 11 voturi valabil exprimate,reprezentﬁnd
100 % din numarul consilierilor prezenti ( 100% din numarul total al consilierilor in functie)
Art.3.-Prezenta hotarare poate fi contestatd la instanta de contencios administrativ in
termenul prevazut de L.5 54/2004;

Art.4.Prezenta hotirire se comunica:

- compartimentului buget-finante din cadrul Primariei Sancel

-D.G.F.P.Alba,

_Institutiei Prefectului-Judetul Alba si se aduce la cunostinta publica prin afisare.

Séncel la :20.06.2019
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Sursa de finantare Integral de la buget

4562141 Comuna Sancel
An: 2019 Trezorerie Municipiul Blaj
Venituri/Cheltuieli

Veniturile bugetelor locale
impozit pe venit

Impozitul pe veniturile din tr
Cote si sume defalcate din imp
Cote defalcate din impozitul p
impozite si taxe pe proprieta
Impozit si taxa pe cladiri
Impozit pe cladiri de la perso
Impozit si taxa pe cladiri de
Impozit si taxa pe teren
impozit pe terenuri de la pers
Impozit si taxa pe teren dela
Impozit pe terenul din extravi
Taxe judiciare de timbru si al
Sume defalcate din TVA (se sC
Sume defalcate din taxa pe val
Sume defalcate din taxa pe val
Taxe pe utilizarea bunurilor,
Impozit pe mijloacele de tran
Impozit pe mijloacele de trans
Impozit pe mijloacele de trans
Taxe si tarife pentru eliberar
Alte taxe pe utilizarea bunuri
Alte impoxzite si taxe fiscale
Alte impozite si taxe

Venituri din proprietate
Venituri din concesiuni si inc
Alte venituri din concesiuni s
Venituri din taxe administrati
Taxe extrajudiciare de timbru
Alte venituri din taxe adminis
Amenzi, penalitati si confisca
Venituri din amenzi si alte sa
Venituri din amenzi si alte sa
Diverse venituri

Alte venituri

Transferuri voluntare, altele
Varsaminte din sectiunea de fu
Subventii de la bugetul de sta
Subventii pentru acordarea aju
Cheltuielile bugetelor locale
Autoritati publice si actiuni
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL I BUNURI SI SERVICII

Cod Credite
.00
030000 .00
031800 .00
040000 .00
040100 .00
070000 .00
070100 .00
070101 .00
070102 .00
070200 .00
070201 .00
070202 .00
070203 .00
070300 .00
110000 .00
110200 .00
110600 .00
160000 .00
160200 .00
160201 .00
160202 .00
160300 .00
165000 .00
180000 .00
185000 .00
300000 .00
300500 .00
300530 .00
340000 .00
340200 .00
345000 .00
350000 .00
350100 .00
350102 .00
360000 .00
365000 .00
370000 .00
370300 .00
420000 .00
423400 .00
711,600.00
510000 277,500.00
510000100000 212,000.00
510000200000 59,500.00 -
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Incasari/Plati

687,309.99
66.00
66.00

30,064.62
30,064.62
186,943.00
51,475.00
35,561.00
15,914.00
134,686.00
30,242.00
690.00
103,754.00
782.00
262,140.00
100,140.00
162,000.00
63,534.00
59,327.00
55,777.00
3,550.00
2,392.00
1,815.00
407.00
407.00
91,953.00
91,953.00
91,953.00
155.00
70.00
85.00
9,148.00
9,148.00
9,148.00
47,046.00
47,046.00
- 5,010.63
2 5,010.63
864.00
864.00

490,457.22

228,074.86

194,428.00

33,646.86

Disponibil

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

221,142.78
49,425.14
17,572.00
25,853.14
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Sursa de finantare  Integral de la buget
4562141 Comuna Sancel
An: 2019 Trezorerie Municipiul Blaj

Venituri/Cheltuieli Cod Credite Incasari/Plati Disponibil
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 510000590000 6,000.00 .00 6,000.00
Ordine publica si siguranta na 610000 16,500.00 13,355.00 3,145.00
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON 610000100000 13,000.00 11,355.00 1,645.00
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII 610000200000 3,500.00 2,000.00 1,500.00
invatamant 650000 26,000.00 24,975.47 1,024.53
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII 650000200000 25,000.00 24,831.10 168.90
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 650000570000 1,000.00 800.00 200.00
Titlul XIX Plati efectuate in 650000850000 .00 655.63 .00
Cultura, recreere si religie 670000 75,000.00 37,903.42 37,096.58
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON 670000100000 36,000.00 33,090.00 2,910.00
TITLUL I BUNURI SI SERVICII 670000200000 14,000.00 481342 9,186.58
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 670000590000 25,000.00 .00 25,000.00
Asigurari si asistenta sociala 680000 120,600.00 108,901.00 11,699.00
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON 680000100000 53,000.00 49,029.00 3,971.00
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 680000570000 67,600.00 59,872.00 7,728.00
Locuinte, servicii si dezvolta 700000 76,000.00 52,158.64 23,841.36
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON 700000100000 26,000.00 20,554.00 5,446.00
TITLUL Il BUNURI SI SERVICH 700000200000 45,000.00 29,604.64 15,395.36
TITLUL X! ALTE CHELTUIELI 700000590000 5,000.00 2,000.00 3,000.00
Protectia mediului 740000 61,000.00 20,642.41 40,357.59
TITLUL 1l BUNURI S! SERVICII 740000200000 60,000.00 20,642.41 39,357.59
TITLUL Xt ALTE CHELTUIELI 740000590000 1,000.00 .00 1,000.00
Actiuni generale economice, co 800000 4,000.00 3,570.00 430.00
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII 800000200000 4,000.00 3,570.00 430.00
Agricultura, silvicultura, pis 830000 30,000.00 876.42 29,123.58
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 830000200000 30,000.00 876.42 29,123.58
Transporturi 840000 25,000.00 .00 25,000.00
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII 840000200000 25,000.00 .00 25,000.00

EXCEDENT/DEFICIT .00 196,852.77 .00

Intocmit , Sef serviciu ,
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An: 2019 Trezorerie Municipiul Blaj
Venituri/Cheltuieli Cod Credite Incasari/Plati Disponibil
Veniturile bugetelor locale .00 5,010.63 .00
Transferuri voluntare, altele 370000 .00 5,010.63 .00
Varsaminte din sectiunea de fu 370400 .00 5,010.63 .00
Cheltuielile bugetelor locale 5,100.00 5,010.62 89.38
Invatamant 650000 1,300.00 1,265.92 34.08
TITLUL Xlii ACTIVE NEFINANCIAR 650000710000 1,300.00 1,265.92 34.08
Locuinte, servicii si dezvolta 700000 3,800.00 3,744.70 55.30
TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE 700000580000 3,800.00 3,744.70 55.30

EXCEDENT/DEFICIT .00 .01 .00

intocmit , Sef serviciu ,
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